
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 25.februārī                                                                                    Nr.123                                                                                

                                                                                                                       (prot. Nr.6, 31.§)                                                                                                                      
                                

Par Vienošanās par grozījumiem pie Sadarbības līguma  

noslēgšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 95.panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo 

daļu, kas noteic, ka publiskas personas slēdz sadarbības līgumu, lai panāktu vismaz vienas 

līdzējas – publiskas personas kompetencē ietilpstoša pārvaldes uzdevuma efektīvāku 

veikšanu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.192 “Par 

sadarbības līguma noslēgšanu” un Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centra 18.02.2021. 

vēstuli (saņemta Domē 18.02.2021. Reģ. Nr.401/1.2.-6), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Noslēgt Vienošanos par grozījumiem pie Sadarbības līguma (pielikumā – projekts) ar 

Rīgas pilsētas pašvaldību – Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centru, reģ. 

Nr.LV90011524360, juridiskā adrese: Brīvības ielā 49/53, Rīgā, LV-101. 

 

Pielikumā: Vienošanās par grozījumiem pie Sadarbības līguma projekts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                                 I.Prelatovs 

 



VIENOŠANĀS PAR GROZĪJUMIEM Nr.2 
2018.gada 17.jūlijā sadarbības līgumā  

“Pašvaldības klientu informācijas pārvaldības risinājums” 

atbalstāmo darbību īstenošanu 

(sadarbības partnera līguma reģ. Nr. 1.2.-10.1/403,  

projekta īstenotāja līguma reģ. Nr.TC-18-454-lī, e-doc Nr. RD003435AV1869 

 

Rīgā, DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS DATUMS 

Rīgas pilsētas pašvaldības iestāde, “Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centrs” (turpmāk – 

Projekta īstenotājs) tā direktora Āra Dzērvāna personā, kurš rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 

priekšsēdētāja 2016.gada 19.decembra rīkojumu Nr.281-r “Par pārstāvību projektā “Pašvaldību klientu 

informācijas pārvaldības risinājums” (turpmāk - PKIP) un pilnvarojumu” pamata, no vienas puses, un  

Daugavpils pilsētas dome, reģ.Nr.LV90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī, Domes priekšsēdētāja Igora Prelatova personā, kurš rīkojas uz likuma “Par pašvaldībam” 

62.panta 4.punkta pamata, (turpmāk – Sadarbības partneris) no otras puses, 

  

kopā sauktas – Puses,  

 

pamatojoties uz starp Pusēm 2018.gada 17.jūlijā noslēgtā sadarbības līguma par projekta “Pašvaldības 

klientu informācijas pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu (Sadarbības partnera 

līguma reģistrācijas Nr. 1.2.-10.1/403, Projekta īstenotāja līguma reģistrācijas Nr. TC-18-454-lī, e-doc 

Nr. RD003435AV1869) (turpmāk – sadarbības līgums) 10.3.apakšpunktu, noslēdz šādu vienošanos 

par sadarbības līguma grozīšanu (turpmāk – Vienošanās): 

1. Izteikt līguma 3.4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.4. izvērtēt un atbilstoši Deleģētām darbībām, kas noteiktas Līguma 2.pielikumā, 

nepieciešamības gadījumā, izstrādāt vai grozīt iekšējos normatīvos aktus līdz 

2021.gada 28.maijam.”. 

2. Izteikt līguma 6.1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1.1. Projekta īstenotāja (RD ITC) pilnvarotā persona: Projektu pārvaldes Projektu 

izstrādes nodaļas Eiropas Savienības IKT projektu vadītāja Indra Andža, tālr. 

67037557, e-pasta adrese: indra.andza@riga.lv, pasta adrese: Brīvības iela 49/53, 

Rīga, LV-1010.” 

2. Vienošanās stājas spēkā brīdī, kad to parakstījušas abas Puses un ir sadarbības līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

3. Visi pārējie sadarbības līguma noteikumi  paliek bez izmaiņām. 

4. Vienošanās par grozījumiem sagatavota elektroniski. 

5. PUŠU REKVIZĪTI 
Projekta īstenotājs  Sadarbības partneris 
Rīgas pilsētas pašvaldība, Rīgas domes 

Informācijas tehnoloģiju centrs 
 Daugavpils pilsētas dome 

Brīvības iela 49/53, Rīga, LV-1010  K.Valdemāra iela 1, Daugavpils 

Reģistrācijas Nr. 90011524360  Reģistrācijas Nr. LV90000077325 

Tālr.: 67037021  Tālr.: 65404338 

E-pasts: tc@riga.lv  E-pasts: info@daugavpils.lv 

   

Direktors:  Domes priekšsēdētājs: 

   

Āris Dzērvāns  Igors Prelatovs  

 

 

mailto:indra.andza@riga.lv

